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Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 15 §:n 6 momentti sekä

16 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 15 §:n 6 momentti laissa 773/2012 ja 16 §:n 2 momentti laissa

1745/2009, ja
lisätään 16 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 1745/2009, 520/2010, 994/2012,

1547/2015 ja 229/2019, uusi 14 momentti, jolloin nykyinen 14 momentti siirtyy 15 mo-
mentiksi, 17 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 565/2004, 1745/2009, 520/2010,
773/2012, 452/2016, 1093/2017, 55/2018 ja 229/2019, uusi 15 momentti ja lakiin uusi
32 c § seuraavasti:

15 §

Tulotietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoiminnasta annetussa laissa (348/2017) tarkoite-

tun arvopaperikeskuksen on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset tie-
dot selvittämistään oman pääoman ehtoisia arvopapereita koskevista takaisinosto- ja lai-
naussopimuksista, niihin perustuvista tuloverolain 31 §:n 5 momentissa tarkoitetuista si-
jaisosingoista sekä sijaisosinkojen maksajista ja saajista. Sijoituspalveluyrityksen, ulko-
maisen sijoituspalveluyrityksen ja muun sijoituspalvelun tarjoajan on annettava tässä mo-
mentissa tarkoitetut tiedot asiakkaansa lukuun tekemistään takaisinosto- ja lainaussopi-
muksista.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

16 §

Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vakuutuslaitoksen, eläkesäätiön ja muun eläkelaitoksen, ulkomaisen vakuutus- tai elä-

kelaitoksen Suomessa olevan edustajan tai välittäjän sekä talletuspankin, rahastoyhtiön ja
sijoituspalveluyrityksen on toimitettava Verohallinnolle tiedot verovelvollisen maksamis-
ta eläkevakuutuksen ja pitkäaikaissäästämissopimuksen maksuista sekä selvitys maksujen
vähennyskelpoisuudesta. Lisäksi vakuutuslaitoksen ja ulkomaisen vakuutuslaitoksen
Suomessa olevan edustajan tai välittäjän on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten
tarpeelliset tiedot maatalousyrittäjän eläkelain (1280/2006) 1 a §:ssä tarkoitetun apura-
hansaajan maksamasta pakollisesta ryhmähenkivakuutusmaksusta sekä maatalousyrittäji-
en tapaturmavakuutuslain (1026/1981) ja maatalousyrittäjän työtapaturma- ja ammattitau-
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tilain (873/2015) mukaisesta tapaturmavakuutusmaksusta. Vastaava selvitys on annettava
myös verovelvolliselle.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vakuutuslaitoksen sekä ulkomaisen vakuutuslaitoksen edustajan tai välittäjän on toimi-

tettava Verohallinnolle tarpeelliset tiedot tuloverolain 35 ja 35 b §:ssä tarkoitetusta sääs-
töhenkivakuutuksen, kapitalisaatiosopimuksen ja määräaikaisen eläkevakuutuksen tap-
piosta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

17 §

Muita tietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Osakesäästötilistä annetussa laissa (680/2019) tarkoitettua osakesäästötilisopimusta

tarjoavan palveluntarjoajan on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset
tiedot verovelvollisen osakesäästötilin voimaantulon alku- ja loppupäivämääristä, osake-
säästötilille tekemistä rahasuorituksista, osakesäästötililtä nostetuista säästövaroista, nos-
tettuihin säästövaroihin sisältyvästä osakesäästötilin tuoton osuudesta, osakesäästötilin
tappiosta sekä osakesäästötilin säästövarojen käyvästä arvosta ja rahasuoritusten netto-
määrästä vuoden lopussa.

32 c §

Osakesäästötilin veronkorotus

Jos verovelvollisella on samanaikaisesti voimassa kaksi tai useampia osakesäästötiliso-
pimuksia, Verohallinto määrää verovelvolliselle 10 euron suuruisen veronkorotuksen. Ve-
ronkorotus määrätään kaikilta niiltä päiviltä, joiden aikana verovelvollisella on ollut voi-
massa enemmän kuin yksi osakesäästötilisopimus. Veronkorotuksen määrä on osakesääs-
tötilisopimuskohtainen, ja se määrätään kaikkien samaan aikaan voimassa olevien osake-
säästötilisopimusten perusteella. Veronkorotus määrätään asianomaisen vuoden verotus-
päätöksellä.

Veronkorotusta koskevaan menettelyyn, päätökseen ja muutoksenhakuun sovelletaan,
mitä tässä laissa säädetään veronkorotuksesta. Veronkorotuksen kantamiseen, perintään ja
palauttamiseen sovelletaan, mitä veronkantolaissa säädetään tässä laissa säädetystä veron-
korotuksesta.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020.
Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2020 toimitettavassa verotuksessa.
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